令和 6 年 3 月 26 日

本町ふれあい広場

ご利用の皆様

                公益社団法人一宮市シルバー人材センター

事務局⾧  石 黒 直 樹

令和 6 年 4 月からの仮店舗における臨時営業期間の延⾧について

 日頃は、シルバー人材センター事業にご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。

 現在、野菜の販売場所確保のため、「旧喫茶処おりひめ」を仮店舗としてお借りし

ておりますが、令和 6年 4月以降も引き続きお借りすることとなりました。

（3 月の営業は 28 日（木）までとしておりましたが、29 日（金）も営業します）

営業日、営業時間については、下記のとおり変更はありませんので、よろしくお

願いいたします。

記

臨時営業場所  旧喫茶処おりひめ（本町 2 丁目 4-28）

営 業 日    火曜日～金曜日（祝日及び土、日、月曜日は営業いたしません）

 営業時間     9 時～13 時

※今後、お借りしている仮店舗を改修し、新たな本町ふれあい広場として営業を再開

する予定です。改修工事期間中は一時的に仮店舗を閉めざるを得ない状況が発生する

と思われます。皆様には随時、お知らせいたしますので、ご協力の程よろしくお願い

いたします。